METRONIDAZOL 250MG, COMPRIMIDO 

Total geral dos Itens: R$ 16.000,0000 

LOTE 08 
Item 

1 67431 - ALBENDAZOL 400mg comprimido mastigável 

Descrição: 

ALBENDAZOL 400MG, comprimido mastigável. 

Total geral dos Itens: R$ 45.600,0000 

1.5 O valor estimado é de R$ 309.080,00 (trezentos e nove mil e oitenta reais)

1.6 A ata de registro de preços terá prazo de validade de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por 
igual período desde que comprovad
publicação da Ata de Registro de Preços na imprensa oficial.

1.7. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme

[...]

1.9 O regime de execução deverá ser empreitada por preço unitário

Produto Qtd. Valor

300000 R$ 0,0700

Produto Qtd. Valor

PARACETAMOL 200MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO COM 15 ML 80000 R$ 1,7700

Produto Qtd. Valor

80000 R$ 0,2000

Produto Qtd. Valor

80000 R$ 0,5700

1.5 O valor estimado é de R$ 309.080,00 (trezentos e nove mil e oitenta reais) 

1.6 A ata de registro de preços terá prazo de validade de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por 
igual período desde que comprovada a vantajosidade dos preços registrados, contados a partir da data da 
publicação da Ata de Registro de Preços na imprensa oficial.